长子县鲍店镇岚水中学2023年招生录取名单
[bookmark: _GoBack]为全面贯彻落实市、县关于义务教育阶段中小学校招生政策，现将山西省长子县岚水中学招生录取名单予以公示。
我校实际录取65人。
经研究决定新生报到领取录取通知书的时间为9月1日。请在8月30日关注我校网站或公众号发布的新生报到须知，了解报到具体事宜。
特此公告。

附件：

	序号
	学生姓名
	性别
	备注

	1
	杨子龙
	男

	2
	张天宇
	男

	3
	常梦浩
	男

	4
	高岑铄
	男

	5
	何嘉懿
	女

	6
	杨昊聪
	男

	7
	贾宵璇
	女

	8
	贾诗淼
	男

	9
	杨雨翰
	女

	10
	孙晨鸣
	男

	11
	宣兆阳
	男

	12
	王佳毓
	女

	13
	杨浩轩
	男

	14
	柴浩博
	男

	15
	宣博熠
	男

	16
	何耀辉
	男

	17
	杨钰涵
	男

	18
	黄博聪
	男

	19
	侯钰坤
	男

	20
	陈炳荣
	男

	21
	乔懿轩
	男

	22
	安家宁
	女

	23
	王霆泽
	女

	24
	李雨馨
	女

	25
	李梓慕
	女

	26
	陈胜科
	男

	27
	钱宇轩
	男

	28
	黄子皓
	男

	29
	李欣儒
	女

	30
	宋雨柔
	女

	31
	李稚皓
	男

	32
	张宇航
	男

	1
	王锦怡
	女

	2
	常苏浩
	男

	3
	魏煜萱
	女

	4
	王欣语
	女

	5
	李文博
	男

	6
	卫晓健
	男

	7
	康恒宇
	男

	8
	何海洋
	男

	9
	黄皓杰
	男

	10
	王天宇
	男

	11
	魏康淇
	男

	12
	孙华清
	女

	13
	王语潞
	女

	14
	王子杰
	男

	15
	王沐艺
	女

	16
	韩雨萌
	女

	17
	何雯玉
	女

	18
	杨中博
	男

	19
	王钰培
	男

	20
	任冠铭
	男

	21
	韩宇生
	男

	22
	史文旭
	男

	23
	杨舒瑞
	男

	24
	李嘉鑫
	男

	25
	杨淑潇
	女

	26
	梁雨桐
	女

	27
	张以诺
	男

	28
	温淑雲
	女

	29
	乔涵希
	女

	30
	刘瑞鹏
	男

	31
	温煜烔
	男

	32
	贾钰琪
	男

	33
	牛子贤
	男